1 Segue depennato: procurator et
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s ta t alio  p u b lic o  instrum ento composito manu dicti Mathei, 
.M C C C L X X X X I I . ,  die .x i i i i . m a ii2. Per me notarium infrascrip- tum  v issis e t lectis dictis instrumentis, dictis nominibus, con­fessus fu it e t in  veritate recognovit michi, notario infrascrip- to  ta n q u a m  publice  persone, officio publico stipulanti et re­c ip ien ti n o m in e  et vice Alarame Cibo, burgensis Roddi, et p er m e eydem , se, dictis nominibus, a dicto domino Alarame, habu isse  e t recepisse plenam integram et legalem rationem, so lu tio n em  e t satisfationem , ac reliquatinam restitutionem om n ium  e t singolorum  rerum , mercium, bonorum, pecunia­
rum  et a lio ru m  quorum cum que que ad manus dicti Alarame, p e rv e n e ru n t d e  bonis et rebus dicti quondam magistri Ismail, usque in  d iem  et horam  présentes, et se, dictis nominibus, a d icto  A laram e, de predictis omnibus et singulis, bene quie­tum  e t so lu tu m  vocavit et vocat. Renuntians, dictis nomini­bus, ex cep tio n i presentis confesionis et recognitionis non facte, p ecu n ie  non habite, non recepte et non numerate pro racione, so luc ion e  et satisfacione ut supra, rei sic ut supra et in fra  n o n  esse  vel sic non se habentis, doli mali, metu in fac tum , a c tio n i, conditioni sine causa et omni iuri. Quare d ictus m a g is te r  Elixeus, dictis nominibus, dictum Allarame, heredes e t b o n a  ipsius, de predictis omnibus et singulis libe­rav it e t a b so lv it per acceptilationem et acquilianam stipula­tionem , v e rb is  solempnibus introductas. Faciens, dictis no­m in ibus, e id em  Allarame de predictis omnibus et singulis finem, q u itac ion em , liberacionem, absolucionem et omnimo­dam  rem is io n em , ac pactum  de ulterius non petendo. Pro- 
m ictens, d ic tis  nom inibus, michi notario infrascripto ut su­p ra  s tip u la n ti  et recipienti nomine et vice dicti Allarame, quod p e r  ip su m  m agistrum  Ellixeum, dictis nominibus, seu 
p e r d ic tu m  E  . . . . 3, heredes suos, vel habentes seu habituros causam  ab  eo, dicto Allarame vel heredibus suis, aut in bonis suis, n u lla  de  cetero  de predictis seu aliqua parte predictorum non fiet, nec m ovebitur lix, questio, actio, pectitio, requisitio 
seu c o n tro v e rs ia  in iudicio vel extra, de iure seu de facto. Que om nia  e t sin gu lla  supra dicta dictus magister Elixeus pro­
m isit e t co n v en it michi dicto notario ut supra, stipulanti et 
rec ip ien ti n om ine  et vice dicti Allerame, perpetuo habere et ten e re  firm a  e t rata, et actendere, complere et observare, et 
in n u llo  c o n tra  facere vel venire, aliqua ratione, occasione 
vel c au sa  q u e  dici vel excogitari possit, de iure seu de facto.